Aquisição de instrumentos musicais, materiais de pintura, tablets, quadros côncavos e demais 
materiais complementares, destinados a atender às necessidades pedagógicas dos alunos da rede 
municipal de ensino no âmbito do Programa de Ensino em Tempo Integral – Repetição dos itens desertos 
do Pregão n.º 016/2025. 

VALOR: R$ 34.170,00 (trinta e quatro mil, cento e setenta reais) 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 
os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo 
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos